010.2.9.008.02 R0   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024
CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

COMUNICADO Nº XIII

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO,
entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº
550, quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público, o Resultado Preliminar da
3ª Etapa - Avaliação Comportamental e Entrevista Técnica, do Processo Seletivo 003/2024:

CARGO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

QTDE INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 301 DEIVIT JUCA DA SILVA REPROVADO

2 189 ESTER CARVALHO DA CONCEIÇÃO  CLASSIFICADO

3 031 FELIPE MARIANO NUNES  CLASSIFICADO

4 294 KAMILLA ALVES PRADO  REPROVADO

5 025 MÁRIO HENRIQUE LOBO BERGAMINI REPROVADO

6 279 MATEUS ROSA DE OLIVEIRA REPROVADO

7 207 SAMUEL DE SOUSA BORGES JUNIOR REPROVADO

8 095 THATYELLEN KRYSTHINNA DE SOUSA ALVES CLASSIFICADO

9 163 WALEIS ANTONIO DOS SANTOS CLASSIFICADO

Goiânia-GO, 28 de outubro de 2024.

______________________________________________

              Ernane Pereira Marques Junior

           Coordenador da Comissão de Seleção

_________________________________

Rhayssa Porto Novais

_________________________________

Gislaine Aparecida Lelis

Membro da Comissão de Seleção Membro da Comissão de Seleção